COMUNICADO 008/2008

Comunicamos que os resultados finais das provas objetivas e os resultados provisórios das
provas discursivas do Concurso Público para o cargo de Analista de Comércio Exterior
serão publicados no Diário Oficial da União e divulgados na Internet, no endereço
eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/mdic2008, na data provável de 21 de outubro
de 2008.

Segue, abaixo, endereço eletrônico para acessar o comunicado do CESPE a respeito do
assunto:
www.cespe.unb.br/concursos/MDIC2008/arquivos/COMUNICADO_RESULTADO.PDF

Atenciosamente,

Ouvidoria do Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior
Esplanada dos Ministérios, Bloco J, Térreo

70.053-900 Brasília DF

http://www.cespe.unb.br/concursos/mdic2008
www.cespe.unb.br/concursos/MDIC2008/arquivos/COMUNICADO_RESULTADO.PDF